Департамент образования администрации города Перми
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 271» г. Перми

Приказ

30.06.2016 г . № ^ - о / д

О проведении процедуры самообследования в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру самообследования в соответствии с утвержденным Порядком
проведения самообследования МБДОУ «Детский сад № 271» с 01.07.2016 г. по
15.08.2016г.

2. Для проведения процедуры самообследования создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии — Шмидт Е.С. старший методист,
Члены комиссии
Аверина JI.B., музыкальный руководитель
Баландина Н.Н., педагог-психолог
Жижова Д.Р., воспитатель
Краева В.В.., воспитатель

3 .Разработать и утвердить план по самообследования МБДОУ согласно Положению ДОУ
«О самообследовании»

5. Полученные результаты обобщить в форме отчета до 25.08.2016 г. и
выложить на сайт ДОУ до 01.09.2016 г.

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. /

Заведующий детским садом / /Н.В. Мушкова/
4' ,/'

С приказом ознакомлена: —- / е>~ c-z. i t ^ o m

/ 0 . f .

</г

V / Б ^ с ^ с и ц UM'